PROCESSO Nº 1292/2023 - EXTRATO DO CONTRATO
NATUREZA JURÍDICA: SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
DATA DE INÍCIO: 01/04/2024
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO ADIB JATENE
CONTRATADA: GE HEALTHCARE DO BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS PARA
EQUIPAMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 00.029.372/0003-02
OBJETO: AQUISIÇÃO DE TRANSDUTOR TRANSESOFÁGICO TRIDIMENSIONAL E
MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS.
PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 MESES
VALOR: R$ 375.272,00
VIGENTE ATÉ: 30/03/2025
STATUS: VIGENTE